לפיכך הריני מבטלת את הרשעתו של הנאשם, וקובעת את עונשו כדלקמן (ללא הרשעה)-
א. של"צ בהיקף של 140 שעות – על פי תוכנית שירות המבחן
ב. פיצוי למתלונן בסך 2,000 ₪, שישולם עד ליום 1.4.16.
ג. קנס בסך 1,500 ₪, שישולם עד ליום 1.5.16, או 30 ימי מאסר תמורתו.

7. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, לי שבט תשע"ו, 09 פברואר 2016, במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת